OFFICIA ORDINIS FF. CAPUCCINORUM,

Quæ desiderantur in hoc Breviario.

DIE X. NOVEMBRIS.

In festo Translationis Almae
Domus Lauretanae beatæ
Mariæ Virginis.

Duplex majus.

AD VESPERAS.

Antiphona. Domum tuam,
cum reliq. de Laudib. 170.
Psalmus. Dixit Dominus,
cum reliquis ut in Officio
parvo beatæ Mariæ Vir-
ginis. diij.

Capitulum. *Ecclesi. 24.*

In omnibus requiem qua-
sivi, & in hereditate
Dómini morabor. Tunc præ-
cepit, & dixit mihi Creator
omnium: & qui creávit me,
requiævit in tabernaculo
meo.

Hymnus. Ave maris stella,
prout in Officio parvo
beatæ Mariæ Virginis.

✱ Hæc est Domus Dómini
firmiter edificata. ✱. Bene
fundata est supra firmam pe-
tram.

Ad Magnificat, Antiphona.
Sanctificávit Dominus ta-
bernaculum suum: quia
hæc est Domus Dei, in qua
invocabitur nomen ejus, de
quo scriptum est: Et erit
nomen meum ibi, dicit Dó-
minus.

Oratio.

DEus, qui beatæ Mariæ
Virginis Domum per
incarnati Verbi mysterium
misericorditer consecrásti,
eámque in sinu Ecclesiæ
tuæ mirabiliter collocásti:
concede, ut segregati à ta-
bernaculis peccatorum, dig-
ni efficiámur habitatores
Dómus sanctæ tuæ. Per
eisdem Dóminum nostrum.

Et fit Commemoratio præ-
cedentis, Ferie, & S. Mel-
chiadis Papæ & mártiris
tantam.

Ad Matutinum, Inviator.
Salvátorem mundi in Domo
Virginis de Spiritu sancto
conceptum, ✱ Venite ado-
rémus. Psalm. Venite exul-
témus. Hymnus. Cælestis
Urbs Jerusalem, prout in
Festo Dedicatiónis Eccle-
siæ. cxij.

In primo Nocturno, Antiph.
Elevata est magnificéntia tua
super caelos. Psalm. Dómi-
ne Dóminus noster, cum
reliquis, prout in Officio
parvo beatæ Mariæ Virginis.
Antiphona. In sole posuit
tabernaculum suum, & ip-
se tanquam Sponsus proce-
dens de thalamo suo. An-
ti-

Officia Ordinis FF. Capuccinorum.

tiphona. Quis ascendet in
montem Dómini? aut quis
stabit in loco sancto ejus?
innocens manibus, & munda
corde. ✱. Domum tuam
Dómine decet sanctitudo.
✱. In longitudinem diérum.
✱. Pater noster. Absolutio.
✱. Exaudi Dómine. ✱. Jube
domne benedicere. Benedic-
tio. Benedicção perpé-
tua.

De libro tertio Regum.

Lectio j. *Cap. 8.*

Setit autem Salomon
ante altare Dómini in
conspéctu ecclesiæ Is-
raël, & expandit manus
suas in caelum, & ait: Er-
gône putándum est quod
verè Deus habitet super ter-
ram? Si enim caelum, &
caeli calorum te cæpere non
possunt, quanto magis Do-
mus hæc, quam edificávit?
Sed respice ad orationem
servi tui, & ad preces ejus,
Dómine Deus meus: audi
hymnum & orationem,
quam servus tuus orat cor-
am te hodiè: ut sint oculi
tui aperti super Domum
hanc nocte ac die: super
Domum, de qua dixisti:
Erit nomen meum ibi: ut
exaudias deprecationem ser-
vi tui, & populi tui Israël,
quodcumque oraverint in
loco isto; & exaudies in lo-
co habitaculi tui in caelo, &
cum exaudieris, propitius
eris.